Obec Chabefice, Cha.b.el‘ice 9, 285 22 Zru¢ nad Sazavou

1C: 00236101, tel.: 327 531 741, fax: 327 532 111, e-mail: obec(@chaberice.cz , datova schranka 3bzbxtw

Zavérecny ucet za rok 2016

Obsah:

PInéni rozpoétu USC

Prijaté nebo poskytnuté dotace

Pichled pohledivek a ziavazkii

Pichled penéznich prostiedki

Vykaz pro hodnoceni plnéni rozpodtu USC a DSO
Rozvaha

P¥iloha

Vykaz zisku a ztrity

Zprava o vysledku pFezkoumini hospodaieni
Pichled majetku

Plnéni rozpoctu Usc

Piijmy obce tvoFi danové piijmy, mistni poplatky, pFijmy z pronajmu pozemkii a
nebytovych prostor, pFijmy z prodeje zboZi a pFijmy z droki. NejvetSi podil prijmi
tvori dan z piridané hodnoty, dan z nemovitosti a dan z prijmi pravnickych osob.
Hospodaieni obee skocilo schodkem ve vysi 233.804,44 K¢.

Vinosy celkeMuvisviisninspusisivesssonnion 4.627.522,33 K¢
Naklady celkem ..osessasssivasssrassooes 4.861.326,77 K¢
Schodek  oviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeees 233.804,44 K¢
Rozpoctové prijmy celkem ......oceenenn. 6.029.933,33 K¢
Rozpodtové vydaje celkem ............... 6.960.188,36 K¢
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Prijaté nebo poskytnuté dotace a pripévky

Obec v roce 2016 obdrzela:

Piispévek na vytvoreni pracovnich piileZitosti v ramei vefejné prosp&§nych praci ve vysi
152.016,- K&, z toho vy$e prispévku z Evropského socidlniho fondu &inila 82,38%, tj.
125.230,78 K& a ze statniho rozpodtu CR ¢inila 17,62% tj. 26.785,22 K¢.

Dotace: Veiejné prospéiné prace

P¥ijem: 152.016,00 K&
Vydej: r. 2016 152.016,00 K&

Investi¢ni dotaci ve vysi 333.066,- K& na akei ,vybudovini détského h¥Fisté v
Chabe¥icich® z ministerstva pro mistni rozvoj.

Dotace: vybudovani détského hiisté v Chabeficich

P¥ijem: 333.0606,00 K¢
Vydej: 333.066,00 K¢
Dotace na volby do zastupitelstev kraji a Sendtu parlamentu CR ve vy§i 14.640,00 K&
Prijem: 14.640,00 K&
Vydej: 14.640,00 K¢&

Pispévek od Mésta Zrud nad Sazavou, na rekonstrukei mistni komunikace Mlyn — Zrud
nad Sazavou ve vysi 560.000,00 K¢.

Obec poskytla ZS Kacov piispévek na poFizeni hracich prvki ve vysi 2.000,00 K¢&.

Obec je ¢lenem Mikroregionu Posizavsky kruh, kterému podle pocétu obyvatel obec
poskytla pFispévek ve vysi 2.662,00 K¢&.

Obec je ¢lenem dobrovolného svazku obei MAS Lipa pro venkov, kterému posk tla
J ,
prispévek na akei ,Cisténi Feky Sazavy* ve vysi 3.000,00 K¢,

Obec poskytla Méstysu Kacov na vybudovini vodovodniho piivadéce Zrud — Kacov
zilohu na investiéni dotaci ve vysi 705.150,00 K¢.

Prehled zavazki

Obec Chaberice méla k 31. 12. 2016 evidoviny zavazky ve vysi

111.880,00 K¢ mzdové niaklady, ZP, SP, dan
69.077,00 K¢ dodavatelské faktury



Piehled pohledavek

Obec Chaberice méla k 31. 12. 2016 evidovany pohlediavky ve vySi

50.587,00 K&
200,00 K&
1.290,00 K&
7.500,00 K&
24.270,00 K&
34.170,92 K¢&
640,00 K&
1.367,00 K&
27.750,00 K&
66.423,00 K&

faktury vydané

véené bifemeno

najemné pozemky

najemné hala

poplatek za vodu

poplatky za odpady

poplatky za psy

zaplacené zalohy za véstniky
zaplacend zaloha za odbér vody
zaplacené zilohy za elektfinu

Pohledavky vedené v podrozvaze

270,00 K¢
9.850,00 K¢
1.384,00 K¢&

Penéini prostiedky

pohledivka pes
pohledivka odpady
pohlediavky voda

Bézny udet Ceskia sporitelna

Utet u CNB

Pokladna

Finanéni investice — akcie CS

Zasoby prodejna

132 0007 zisoby prodejna

pirehled majetku obce

018 0000 pocitacové programy
019 0000 uzemni plan

1.209.227,28 K&
21.003,76 K¢
0,00 K¢

20.000,00 K¢

32.132,61 K¢

53.8006,20 K¢

110.588,00 K¢&



7 toho:

021 0000
021 0020
021 0021
021 0030
021 0031
021 0040
021 0041
021 0042
021 0043
021 0050
0210051
021 0060
021 0070

022

7 toho:
022 0004
022 0014
022 0006
022 0050
022 0051
022 0052
022 0053
022 0054
022 0055

028

z toho:

028 0000
028 0005
028 0006
028 0007
028 0008
028 0009

031

z toho:
031 0020
031 0021
031 0030
031 0031
031 0032

021

stroje,

budovy, stavby, haly celkem

détské hFisté v Chabericich
budovy Chabefice
budovy HolSice
stavby Chabefice
stavby HolSice
veiejné osvétleni
silnice HolSice
silnice Chabefice
polni cesty

obecni studné
vodovod Chaberice
kapli¢ky, zvoni¢ky
drobné stavby

pFistroje, zatizeni celkem

navijak Krpan

soubor direvénych stoli
traktor Belarus, Stépkovac
stroje na sekani trivy
bezdriatovy rozhlas
hasi¢ska stiikacka
velkoobjemové kontejnery
pocditade, tiskarny

bild technika prodejny

drobny dlouhodoby majetek
v hodnoté od 2.000,- do 40.000,- K¢

drobny dlouhodoby majetek

29.886.874,56 K¢

475.809,76 K&
739.015,50 K&
3.607.879,10 K&
249.201,00 K&
136.023,00 K&
158.250,00 K&
491.352,20 K&
4.540.312,20 K&
11.491.835,30 K&
116.363,50 K&
7.656.305,30 K&
124.193,00 K&
100.334,70 K&

1.454.475,40K ¢

73.349,00 K¢
59.046,00 K¢
412.160,00 K¢
182.240,00 K¢
370.935,00 K¢
105.330,80 K¢
107.970,00 K¢
92.448,60 K¢
50.996,00 K¢

2.275.248,88 K&

1.968.906,88 K&

drobny dlouh. maj. kulturni diom dot. 42.281,00 K¢
drobny dlouh. maj. tandem. navés 33.000,00 K¢

drobny dlouh. maj. ¢erpadla
drobny dlouh. maj. KD
drobny dlouh. maj. obec

pozemky celkem

lesni puda

lesni ptida — vécna biemena
orn# puda

trvaly travni porost
zahrady

66.211,00 K¢
46.093,00 K¢
118.757,00 K¢

4.137.024,70 K¢

1.532.201,00K¢
67.096,60 K¢
64.550,57 K¢&
544.898,44 K¢
13.787,76 K¢



031 0033
031 0034
031 0035
031 0036
031 0037
031 0038
031 0039
031 0040
031 0041
031 0042
031 0043
031 0044
031 0045
031 0046
031 0047
031 0048

042

z toho:
042 0010
042 0011
042 0012
042 0013
042 0014
042 0017
042 0018

902

z toho:
902 0000
902 0006

vodni plochy

jina plocha

neplodni pilda

orna puda — vécna biemena

trvaly travni porost — véena biremena
zahrady — véenid biemena

jina plocha — véend bifemena
zastavéna plocha

manipulaéni plocha

silnice

ostatni komunikace

ost. kom. — zjednoduSeni .ev.
neplodna puda — véend bremena
zastavéna plocha — véend biremena
ostatni komunikace — véena bifemena
ostatni komunikace — PK — vécna brem.

82.607.86 K&
272.107,52 K&
93.567,74 K&
278.736,00 K&
91.981,03 K&
266,02 K&
21.083,66 K&
77.731,40 K&
16.392,00 K&
14.074,86 K&
752.250,64 K&
3.869,00 K&
18.951,50 K&
960,00 K&
184.180,60 K&
5.730,50 K&

nedokonéeny DHM 1.384.828,30 K¢

roz§ireni vododovodu Zru¢ — HolSice
plan vystavby RD v Chabericich
geodet. prace — nadrze Chabe.
détské hristé

pozarné bezp. feSeni — hala

studna hala

kanalizace a COV

majetek vedeny v operativni evidenci

871.043,30 K¢
171.424,00 K¢
192.442,00 K¢
10.890,00 K¢
6.292,00 K¢
103.697,00 K¢
29.040,00 K¢

majetek v hodnoté do 2000,- K¢ 486.424,05 K¢

prodejny, hostinee, OU, bud. ¢ 40
kulturni dim

Prehled opravek k jednotlivym tGétiam

078 0005
079 0000
081 xxxx
082 xxxx
088 xxxx

k uc¢tu 018 00 drobny dlouhodoby nehmotny majetek
k aé¢tu 019 00 ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

421.613,60 K¢
64.810,45 K¢

53.866,20 K¢
65.875,00 K¢

K Gctu 021 xx budovy, stavby 8.819.573,00 K¢
k iétu 022 xx samostatné movité véci a soubory 684.548,00 K¢
k uétu 028 00 drobny dlouhodoby hmotny majetek  2.275.248,88 K¢
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